ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15Л 0.2020 № 3561
г. Благовещенск

О внесении изменений в состав муниципального государственно -
общественного совета по развитию образования города Благовещенска,

утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 30.11.2015 № 4286

Администрация города Благовещ енска
Амурской области

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав муниципального государственно-общественного
совета по развитию образования города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 30.11.2015 № 4286
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
24.12.2019 № 4419), изменения, изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Исполняющий обязанности мэра
города Благовещенска

Приложение
к постановлению администрации

города Благовещенска
от____________ №

Состав
А  Муниципального государственно-общественного совета по развитию

образованию города Благовещенска

Представитель
Благовещенской городской Думы:

Кобыльцов Роман Александрович депутат Благовещенской
городской Думы (по
согласованию)

Представители
администрации города Благовещенска:

Хопатько Виктория Андреевна заместитель мэра города
Благовещенска

Шабельская Ольга Николаевна начальник отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города Благовещенска

Панасюгина Раиса Ивановна консультант отдела опеки и охраны
здоровья администрации города
Благовещенска

Представители
управления образования администрации города Благовещенска:

Поцелуева Элина Борисовна начальник управления образования
администрации города Благовещенска

Репина Любовь Николаевна заместитель начальника управления
образования администрации города
Благовещенска

Савинкова Оксана Викторовна заместитель начальника управления
образования администрации города
Благовещенска

Акусок Ирина Владимировна начальник отдела общего и
дополнительного образования

Михайлова Любовь
Александровна

консультант управления образования
администрации города Благовещенска

Представители общественных некоммерческих
организаций

Куроедова Наталья Афанаьевна руководитель группы подготовки
программ и выпуска ГТРК «Амур» (по
согласованию)

Павлова Лариса Болеславовна член Общественной палаты Амурской
области, президент Амурской областной
общественной

организации «Открытое сердце» (по
согласованию)

Утенбергенов Сергей
Айтуганович

председатель БГОО «Ассоциация пожилых
людей» (по согласованию)

Кооптированные члены:
Г аврилова Виктория
Александровна

представитель наблюдательного совета
МАОУ ДО «ЦЭВД г. Благовещенска» (по
согласованию)

Мосеев Александр Анатольевич уполномоченный по правам детей МАОУ
«Лицей № 11 г. Благовещенска» (по
согласованию)

Рябухина Наталья Александровна представитель родительского комитета
МАДОУ «ДС № 60 г.Благовещенска»

Хименко Максим Юрьевич директор Муниципального казенного
предприятия «Комбинат школьного
питания»

Председатели (члены) управл
наблюдательных сов<

муниципальных об

яющих советов, председатели (члены)
гтов, родительских комитетов
разовательных учреждений:

Шестакова Татьяна Ивановна представитель родительского комитета
МАДОУ «ДС № 3 г.Благовещенска
«Надежда»

Гуцишан Алесей Александрович председатель родительского комитета
МАДОУ «ЦРР-ДС № 4 г.Благовещенска
«Фантазия»

Фрейтаг Александра
Александровна

представитель родительского комитета
МАДОУ «ДС №5 г.Благовещенска»

Тишкова Юлия Васильевна председатель родительского комитета
МАДОУ «ДС № 15 г.Благовещенска»

Азаров Андрей Алексеевич председатель наблюдательного совета
МАДОУ «ДС № 19 г. Благовещенска»

Верхотурова Дарья
Александровна

член наблюдательного совета МАДОУ
«ДС № 35 г.Благовещенска»

Жукова Татьяна Викторовна член родительского комитета МАДОУ
«ДС № 40 г.Благовещенска»

Фомина Алина Сергеевна председатель родительского комитета
МАДОУ «ДС №47 г. Благовещенска»

Фисенко Евгения Александровна председатель управляющего совета
МАДОУ «ДС № 50 г.Благовещенска»

Г ончарова Анастасия
Александровна

член родительского комитета МАДОУ
«ДС № 55 г.Благовещенска»

Омельченко Ирина Богдановна представитель наблюдательного совета,
родительского комитета МАДОУ «ДС №
67 г.Благовещенска»

Бодрова Маргарита Анатольевна представитель наблюдательного
(управляющего) совета МАДОУ «ЦРР-ДС
№ 68 г. Благовещенска»

Мороз Юлия Викторовна председатель родительского комитета
МАОУ "Школа № 24 г.Благовещенска"
корпус 2

Вышегородцев Сергей
Г еннадьевич

председатель наблюдательного совета
МАОУ «Гимназия №1 г.Благовещенска»

Лохов Алексей Юрьевич председатель общешкольного
родительского комитета МАОУ «Школа
№ 2 г.Благовещенска»

Волкова Юлия Васильевна председатель наблюдательного совета
МАОУ «Алексеевская гимназия
г.Благовещенска»

Карпенко Ольга Михайловна представитель родительского комитета
МАОУ «Школа № 5 г.Благовещенска»

Тужилина Евгения Николаевна представитель родительского комитета
МАОУ «Лицей № 6 г.Благовещенска»

Брит Елена Валентиновна председатель Управляющего совета
МАОУ «Школа № 10 г.Благовещенска»

Смешная Елена Валерьевна представитель родительского комитета
МАОУ «Лицей № 11 г.Благовещенска»

Андреева Наталья Юрьевна представитель наблюдательного совета
МАОУ «Школа № 12 г. Благовещенска»

Кузнецова Елена Николаевна представитель наблюдательного совета
МАОУ «Школа № 13 г.Благовещенска»

Fрехова Ольга Михайловна представитель родительского комитета
МАОУ «Школа № 15 г.Благовещенска

Бороденко Ирина Михайловна представитель наблюдательного совета
МАОУ «Школа № 16 г.Благовещенска»

Кобцева Галина Павловна председатель наблюдательного совета
МАОУ «Школа № 17 г.Благовещенска»

Касырников Андрей Николаевич представитель родительского комитета
МАОУ «Школа № 22 г.Благовещенска»

Лиховец Анастасия Олеговна председатель наблюдательного совета
МАОУ «Школа № 23 г.Благовещенска»

Чернявская Елена Олеговна представитель наблюдательного совета
МАОУ «Школа № 24 г.Благовещенска»

Турищев Алексей Витальевич представитель наблюдательного совета
МАОУ «Гимназия №25 г.Благовещенска»

Гип Ксения Анатольевна председатель Управляющего совета
МАОУ «Школа № 26 г.Благовещенска»

Белов Сергей Леонидович представитель наблюдательного совета
МАОУ «Школа № 27 г.Благовещенска»

Кузнецова Ольга
Александровна

представитель наблюдательного совета
МАОУ «Школа № 28г.Благовещенска»

Пархунова Надежда
Владимировна

представитель родительского комитета
МАОУ ДО «ДЮСШ № 1
г.Благовещенска»

Ефремов Роман Юрьевич председатель наблюдательного совета

МАОУ ДО «ДЮСШ № 3
г.Благовещенска»

Кокарев Владимир Иванович председатель наблюдательного совета
МАОУ ДО «ДЮСШ № 5
г.Благовещенска»

Федоренко Светлана Евгеньевна представитель родительского комитета
МАОУ ДО «ЦЭВД г.Благовещенска»